
   

 
 

 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 

2025 
 



1. JOHDANTO 

 

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Pohjanmaan piirin 106. toimintavuosi oli haastava. 

Putkiremontin jälkeen kotiutuminen kotikonttoriin ei ollut helppoa. Arkistojen läpikäynti oli 

haastavaa ja mielenkiintoista. Toiminnanjohtajan työpanos jakaantui kahden piirin alueelle, kun 

Järvi-Suomen Toiminnanjohtaja Johanna Nekkonen oli äitiysvapaalla, niin allekirjoittaneesta tuli 

”puolen Suomen ruhtinas” toiminta-alueen jakaantuessa Pohjanmaalta Savoon. Pitkiä päiviä, paljon 

teams -kokouksia ja aivan liian vähän aikaa.  

 

Hyvät suunnitelmat sulivat. Rutiininomaiset tehtävät hoidettiin niin toimialoilla, kuin piireissä. 

Retki-Konttaisen kehittäminen vaati entistä enemmän aikaa. Toisaalta se toi myös työhön 

mielekkyyttä ja tavoitteellisuutta. TUL:n liittokokouksen jälkeen alettiin suunnittelemaan uutta 

organisaatiorakennetta ja toiminnan sisältöjä. Valtionapujen menettämisen pelko lisäsi haasteita ja 

tarpeita uudistamiselle. Tehtäväkuvissa tuli myös muutoksia. Jalkapallon lajivastuu vaihtui tanssiin, 

joka aloitti uutena lajijaostona TUL:ssa. Mukaan mahtuivat edelleen nuoriso- ja leiritoiminta.  

 

Koronan jälkeiset vuodet näkyvät edelleen järjestötoiminnan haasteina. Verkostot ja tapahtumat 

ovat verkossa ja ihmisten sosiaalinen aktiivisuus, sekä sitoutuneisuus on löyhempää. Se näkyi myös 

piirimme toiminnassa. Hallituksemme työskentely on hajanaista, sillä jäsenten elämäntilanteet ovat 

ajaneet toimijoita laajalle alueelle. Kokoukset olemme pitäneet hybridinä ja todenneet sen olevan 

tällä hetkellä toimivin malli. Tällöin me saavutamme yhteyden toisiimme, vaikka se ei ole 

samanlaista, kun samassa tilassa oleminen. 

 

Me olemme yhä vahvemmin suuntautuneet terveyttä edistävän liikunnan tukemiseen ja 

harrastamisen aidan madaltamiseen kaikissa ikäryhmissä. Kaikilla tulee olla oikeus liikuntaan ja 

halukkailla urheilun harrastamiseen. Tästä hyviä esimerkkejä ovat jalkapallon 

harrasteliigatapahtumat ja kuntoliikuntatapahtumat.  

 

Liikkeelle! -kampanjan tai elämäntavan omaksuminen alkoi syksyn aikana. TUL:n seuroja ja 

toimijoita valjastetaan Liikkeelle! läheteiksi ja vetureiksi seurojen aktiivisina toimijoina. 

Valmistelut ovat hyvällä mallilla vuodelle 2026, mutta varsinainen startti tullee menemään vuodelle 

2027. 

 

Piirimme edustajat TUL:n hallinnossa ovat osallistuneet aktiivisesti hallitus, valtuusto ja 

valiokuntatyöskentelyyn. Pienenä, mutta aktiivisena ja hyvällä tavalla äänekkäänä piirinä olemme 

lunastaneet paikkamme TUL:n palveluverkostossa. Olemassaolomme turvaaminen vaatii jatkuvaa 

aktiivisuutta ja osallistumista toimintaan.  

 

Meidän tarpeellisuus myönnetään, olemassaolomme on oikeutettu, mutta se ei ole itsestään selvyys. 

Töitä on tehtävä. 

 

Kiitokset toimijoille ja kumppaneille vuodesta 2025.  

 

Jarkko Tenkula 

TUL:n Pohjanmaan piiri ry:n toiminnanjohtaja 

 

 

 

 

 



2. LASTEN- JA NUORTEN TOIMINTA 

 

TUL:n lasten ja nuorten liikunta voidaan jakaa kahteen eri sektoriin: lajitoimintaan ja perinteiseen 

nuorisotoimintaan, joka sisältää kansainvälisen-, koulutus- leiri-, retki- ja kulttuuritoiminnan. 

Toteuttajia ovat TUL:n lajijaostot ja nuorisovaliokunta ja -tiimit yhdessä piirin ja seurojen kanssa. 

 

Polarisaation vaikutukset näkyvät myös nuorisotoiminnan toimialalla. Kaikilla ei ole mahdollisuus 

enää harrastaa. Kotien tilanne pandemian jäljiltä vaikuttaa lasten ja nuorten harrastamisen 

mahdollisuuksiin. Sen lisäksi nuorisokulttuurin muutos näkyy lisääntyneenä verkkoon siirtymisenä. 

Olemme suurten haasteiden edessä.  

 

Perinteiseksi muodostunut Riemuleiri Pajulahdessa toteutettiin heinäkuun lopulla.. Piirimme 

ohjaajat ja leiriläiset olivat vahvasti edustettuina leirillä. 

Teinileirit ovat vakiinnuttaneet paikkansa. Tällä kertaa leireilimme Tampereella. Osallistujia oli 

Sisusta ja Vedosta. Lasketteluleiri toteutettiin Konttaisilla Rukan maisemissa helmikuussa.  

 

 

 

 

 

 

3.0. AIKUISLIIKUNTA 

 

Aikuisille suunnatulla liikunnalla tavoitellaan jaksamisen ja kestävyyden, sekä henkisen 

hyvinvoinnin lisäämistä. Aikuisliikuntaa voidaan harjoittaa kilpailu- tai harrastemielellä. TUL:n ja 

meidän piirin painopiste on harraste-, luonto- ja perheliikunnassa.  

 

 

 



3.1. AIKUISTEN HARRASTELIIKUNTA 

 

TUL:n terveyttä edistävä liikunta muodostuu piirin seurojen kunto- ja terveysliikunnan osaamisesta. 

Piirin tehtävä on tukea seuroja tapahtumien järjestämisessä. Piiri markkinoi seuroille liiton 

tapahtumia, joihin seurat voivat osallistua.  

 

Piirin oma avaus syksyn Liikkeelle! kuntokuukauden avaus tehtiin Järvi-Suomessa 23.8. ja omat 

tapahtumat typistyivät seurojen syysretkiin ja askelviikkoihin. 

 

Talven tapahtumat hiihtäen ja vaeltaen kokosivat mukavan määrän osallistujia. Erityisesti 

kevättalvella tehty Simpsiön otsalamppuretki oli onnistunut. Kaskisten Vedon organisoima 

postilaatikkokävely onnistui erinomaisesti keräten 1505 liikuntasuoritusta.  

 

Vetoa Liikuntaan järjestettiin Kaskisissa 21.9. liikuntahallilla. 

 

3.2. SENIORITOIMINTA 
 

Seniorit osallistuvat liiton ja sisarjärjestöjen valtakunnallisiin ja kotiseudun tapahtumiin. Seniori-

ikäiset liikkuvat lajiensa parissa seurojen toimissa kokoontuen yhteen eri tapahtumissa.  

 

TUL:n Pohjanmaan piiri  järjesti yhdessä Pohjanmaan Eläkeläiset ry:n kanssa piirin syyspäivät. 

Ohjelmassa oli Aalto-kierros, liikuntaa kerholla, ruokailu Soframissa ja juhlat nuopparilla, jossa 

pääesiintyjänä ja puhujina olivat Murre -Aino ja Antti Knuuttila. Tarja Tenkula vastasi liikunnasta 

ja Jarkko Tenkula tapahtuman yleisestä toimivuudesta. Tilaisuus oli 20.9. Seinäjoella. 

 

3.3. TYÖELÄMÄYHTEISTYÖ 

 

Työelämäyhteistyö on liittokeskeistä. Olemme mukana piirinä TUL:n käynnistämissä hankkeissa.   

 

4.0. SEURAPALVELUT 

 

Suomalaisen liikunnan ja urheilun menestystarina pohjautuu seurojen hyvinvointiin ja 

seuratoimijoiden jaksamiseen ja heistä huolehtimiseen. 

 

TUL:n Pohjanmaan piirin toiminnassa tasa-arvotyön tekijät ovat kentällä. Työ tehdään seuroissa, 

kentillä ja niiden rajapinnoilla. Jokainen tullilainen tekee tasa-arvotyötä huolehtiessaan niin omasta 

kuin läheisensä osallisuudesta. TUL ja sen seurat ovat syrjinnästä vapaita alueita. Olemme myös 

auttaneet seuroja em. asioiden ja haasteiden kohtaamisessa. 

 

Kaikilla on mahdollisuus osallistua TUL:n ja sen seurojen toimintaan ikään, ihon väriin, sosio-

ekonomiseen asemaan, seksuaaliseen suuntautumiseen tai vammaan katsomatta. Tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuustyö on jatkuvaa ja se vaatii ajoittain rohkeita väliintuloja.  

 

4.1. SEURATOIMINNAN TUKEMINEN 

 

TUL:n Pohjanmaan piirin jäsenseuroilla on mahdollisuus hakea TUL:n yhteistyökumppaneiden ja 

yhteistyösäätiöiden apurahoja ja stipendejä. Piirimme jäsenseurat ovat niitä jonkin verran 

onnistuneet myös saamaan. Tukirahoja jaettiin vähemmän kuin aikaisimpina vuosina. Vaasan 

Tovereiden tyttöpainijat saivat Craft -stipendin. 

 

 



4.2. KOULUTUS 

 

TUL:n koulutuksessa otettiin digiloikka, kun tulkouluttaa.fi alustan jalkauttaminen aloitettiin toden 

teolla. Se toimii moodle -pohjalla ja tarjoaa todella paljon erilaisia ja monipuolisia mahdollisuuksia. 

Koulutusalustan sisältöjä on kehitetty yhteistyössä eri kumppaneiden kanssa. 

 

Sähköisen koulutusalustan käyttöönotto helpottaa seuratoimijoiden kouluttautumista ja koulutuksen 

saavutettavuutta. Se mahdollistaa koulutuksen järjestämisen tai osallistumisen yksin tai yhdessä 

seuraväen kanssa. Sähköisen koulutuksen lisääminen ei poista lähikoulutusta, mutta vähentää sen 

tarpeellisuutta. 

 

TUL:n Pohjanmaan piirin Tämä hetki ja tulevaisuus -seminaari keräsi nelisenkymmentä osallistujaa 

seminaariin. Tilaisuus järjestettiin Scandic Seinäjoella. Puhujina olivat mm. Sami Kokko, Satu 

Järvinen, Anu Rajajärvi, Pasi Kivisaari ja Nea Kunto. Tilaisuus on onnistunut ja keräsi kiitosta 

läsnäolijoilta. Tilaisuuden juonsi Leena Immonen. Seminaarissa oli myös osallistava osuus. 

 

 

 

 

 

4.3. PALKITSEMISET 

 

TUL:n jäsenseuroilla on mahdollisuus vuosittain hakea niin TUL:n kuin sen piirin ansiomerkkejä. 

Ansiomerkkien lisäksi piiri palkitsee vuosittain useassa kategoriassa ansioituneita toimijoita. 

Toimintakauden aikana myönnettiin ansiomerkkejä vuosille 2025 ja 2026.  

 

 

 

 

 



Piirin palkitut v.2025 (Vaasa 15.2.2026) 

 

Vuoden urheilija: Joanna Linna, Jeppis Power  

Vuoden nuori urheilija: Samu Niemi, Lapuan Ponnistus 

Vuoden veteraaniurheilija: Johanna Niemelä, Lapuan Ponnistus 

Vuoden seuratoimitsija: Markku Mäkynen, Lapuan Ponnistus 

Vuoden seura: Seinäjoen Sisu  

Elämäntyö palkinto: Matti Kuusi, Palosaaren Urheiluseura 

 

 

 

 

ANSIOMERKIT  

 

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomerkit ja –mitalit  

Ansiomitali kullatuin ristein  

Ansiomitali 

Ei haettuja merkkejä. 

 

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n ansiomerkit  

Kultainen ansiomerkki: 

Ei haettuja merkkejä. 



Kultainen seuratyömerkki: 

Ei haettuja merkkejä. 

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Pohjanmaan Piirin ansiomerkit 

Kultainen ansiomerkki: 

Ei haettuja merkkejä. 

Hopeinen ansiomerkki: 

Juha Tuliniemi, Himangan Roima 

Matti Lehtinen, Himangan Roima 

Sanna Sipi, Himangan Roima 

 

5.0. KANSAINVÄLISYYS 

 

TUL:n ja CSIT:n Erasmus Sport hankkeet ovat saaneet vuosittain tukea ja uusia nuoria on 

onnistuttu aktivoimaan vaihtelevalla menestyksellä. Tämän vuoden hankkeeseen saimme 

rekrytoitua ennätysmäärän nuoria mukaan, niin liitosta kuin meidän piiristä. Neljätoista innokasta 

nuorta ilmoittautui mukaan kansainväliseen leiri -hankkeeseen. Valitettavasti CSIT ei onnistunut 

tapahtumaa järjestämään.  

 

 

 

CSIT:n maailmankisoihin osallistuttiin Kreikassa. Osallistujajoukko Suomesta oli poikkeuksellisen 

pieni. Sisusta mukana oli kolmannes TUL:n tennisjoukkueesta.  

 

Seinäjoen Sisun varapuheenjohtaja, TUL:n tennisjaoston puheenjohtaja Jari Hakala on tenniksen 

CSIT:n teknisen komitean jäsen. 

 



 

 

6.0. LAJITOIMINTA  

 

Suomen Työväen Urheiluliiton seuroissa harrastetaan lähes yhdeksääkymmentä eri lajia. 

Piirimmekin seurojen lajikavalkadi on laaja, mutta ei toki lähellekään liiton seurojen lajimäärää. 

Piirimme seuroissa tehdään laadukasta lajitoimintaa niin kilpa- kuin harrasteliikunnan saralla. 

Piirimme seurat liikuttavat tuhansia kaikenikäisiä liikkujia päivittäin. Piirimme seuroista löytyy 

erityisesti voimailulajeista kansainvälistä tasoa olevia nostajia niin miehissä kuin naisissa. 

 

TUL:n lajitoiminnan tehtävä on täydentää ja järjestää omia kilpailuja ja tapahtumia niissä lajeissa, 

joissa omat seurat kaipaavat lisää toimintaa. Kunto- ja harrasteliikunnan osalta tähän tulee kiinnittää 

jatkossa entistä enemmän huomiota. 

 

Piirimme yksi menestystarinoista oli jalkapallon harrasteliigan kasvaminen. Harrasteliigaan 

osallistui kymmeniä joukkueitta ja se pelattiin kuudessa eri ikäryhmässä. Osallistujia oli Ilmajoelta, 

Kurikasta, Lapualta, Nurmosta, Seinäjoelta, Vaasasta ja Jalasjärveltä. Kaiken kaikkiaan harraste- ja 

talviliigassa liigassa pelattiin satoja otteluja ja liikutettiin tuhansia pelaajia ja toimitsijoita.  

 

Tavoitteemme oli laajentaa harrasteliikunnan mahdollisuuksia muihinkin lajeihin, mutta vuoden 

aikana tapahtuneet muutokset ja haasteet eivät mahdollistaneet toteuttamista. 

 



 

 

6.1. KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA 

 

CSIT:n maailmankisat järjestettiin 2.-8.6. Kreikan Loutrakissa. Osallistujamäärä oli pieni niin liiton 

kuin piirinkin osalta. Osallistujamäärän vähyyteen vaikuttaa mm. hinta ja tarjolla oleva 

lajivalikoima, sekä TUL:n kilpailutoiminnan asenteen muutos CSIT:n maailmankisoja kohtaan. 

 

Voimailijat ovat vuosittainen näky kansainvälisillä areenoilla…… 

 

Benedek Olah jatkoi uraansa Puolan, Ranskan, Unkarin ja USA:n sarjaturnauksissa, sekä 

kansainvälisissä turnauksissa ja arvokisoissa.  

 

Kansainvälisyys näkyi myös merenkurkun yli tapahtuvassa urheilijavaihdossa. Vaasan Tovereiden 

painijat ainakin osallistuivat kansainvälisiin painikisoihin Uumajassa. Painijat vierailivat muissakin 

maissa painiopissa. 

 

 

6.2. KANSALLINEN KILPAILUTOIMINTA 

 

Piirimme seurat olivat menestyksekkäitä tänäkin vuonna kilpailukentillä. 

Lajien menestyjät seuroittain: 

 

 

6.3. TUL:n KILPAILUTOIMINTA 

 

TUL:n mestaruuskilpailuja järjestettiin muutamissa lajeissa. Pohjanmaalla ratkottiin nopean shakin 

mestaruus ja TUL:n jalkapallomestari vm. 2025. Liiton viimeiseksi jalkapallon mestariksi 



kruunattiin TPV Tampereelta. Piirin toiminnanjohtajan lajivastuiden muutosten jälkeen loppui 

myös Suomen pitkäaikaisimman yhtäjaksoisesti järjestetyn cup -kilpailun taru. 

 

6.4. TUL:n POHJANMAAN PIIRIN LAJITOIMINTA 

 

Piirimme tarkoitus on täydentää lajiliittojen kilpailutarjotinta ja antaa mahdollisuuksia, että 

kokemuksia harrastajille osallistua matalankynnyksen tapahtumiin. Tästä harrasteliiga ja talvisin 

talviliiga ovat erinomaisia esimerkkejä. Piirimme toimihenkilöt suunnittelivat kopallisen loistavia 

ideoita, mutta seurakiireiden ja aktiivisten ihmisten paukut eivät riittäneet niiden toteuttamiseksi. 

 

7.0. TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS 

 

Tarjosimme seuroille mahdollisuuden ottaa käyttöön ja päivittää TUL:n tasa-arvo ja 

yhdenvertaisuusohjelma oman seuran näköiseksi. Seuroilla on myös mahdollisuus suorittaa 

aiheeseen liittyvä koulutus verkkokoulutuksena. Toimialan koulutukset laajenivat mm. 

häirintävastaavien koulutukseen. Seuroistamme, jotkut sen ovat suorittaneet. 

 

Seuroissa toiminta näkyy matalankynnyksen toiminnan tarjontana ja kaikkien mahdollisuutena 

osallistua toimintaan.  

 

Piirin omassa toiminnassa toiminta näkyy matalankynnyksen toiminnan järjestämisenä, sekä  

laaja-alaisena vaikuttamisena esimerkiksi piirihallituksen jäsenten kotipaikkakunnat huomioiden 

valintoja tehdessä. Alueellinen tasa-arvo on ollut tärkeää maantieteellisesti ison piirin toiminnassa. 

 

 

8.0. VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

 

Piirimme viestintää hoidetaan sähköisillä seurakirjeillä, joita vuoden aikana tehtiin kuusi (6).  

Seurakirjeen aukaisuprosentit ovat 50% molemmin puolin, mitä voidaan pitää hyvänä tasona. 

Seurakirjeet on myös jaettu kotisivuille ja sosiaalisenmedian meta -kanavaan. Seurojen tietoja 

päivitettiin Visma Severa tietojenkäsittelyjärjestelmään. Valtaosa viestinnästä tapahtuu piirin 

facebook -sivujen kautta. Piirin sivujen seuraajien määrä kasvoi vuoden aikana ollen nyt 548 (522). 

Tykkääjien määrä on 496. Piirin kotisivuja päivitetään säännöllisesti. Sivuilla jaetaan jäsenseurojen 

toimintoja ja tapahtumia. Piirimme sosiaalisen median käyttö on liiton aktiivisinta ja 

tiedottamisessa on toimituksellinen arvo. 

 

Piirihallituksen sisäistä viestintää on hoidettu wattsup –viestintäryhmällä.  

 

 

9.0. TALOUS JA HALLINTO 

 

Järjestötoiminta normalisoitui uuteen aikaan. Piirihallituksen kokoukset pidettiin hybridinä. Vuoden 

kokemuksen jälkeen paluuta vanhaan aikaan on haastava toteuttaa, vaikka tarvetta ja tahtoa olisikin. 

Kokouksemme kehittyivät kerta kerran jälkeen, vaikka hybridi vähentääkin keskustelun sisällöllistä 

antia ja vaikuttamisesta.   

 

Piirin talous oli alijäämäinen koko toimintavuoden ajan. Rahaa ei käytetty löysästi, mutta tarpeen 

mukaan. Rahan käytön keskiössä olivat lapset ja nuoret, sekä tapahtumat.  TUL:n yhteistyötahojen 

hyödyntäminen maksoi enemmän verrattuna omien tilojen käyttöön. Laskut saatiin maksettua ja 

rahaa oli tilillä. Maksuvalmius oli hyvä koko vuoden ajan. 



 

Rauhaa ja rakkautta -tapahtuman tuotto jäi negatiiviseksi, joka vaikutti toimintaresursseihin kauden 

aikana. Vaikutukset tulevat vaikuttamaan myös jatkossa jonkin verran toimintaan. 

 

TUL:n Pohjanmaan piiri on nyt toiseksi pienin ja pippurisin. Se on myös kokoonsa nähden suuri ja 

aktiivinen. Piiri ei näy ulospäin houkuttavana kumppanina vapailla markkinoilla oleville seuroille. 

 

9.1. TUL:n Pohjanmaan piirin jäsenseurat: 

 

FC Kiisto ry, Gymnastik och Idrott Oravais Gnistan, Jakobstad Bollklubben rf, Jeppis Power 2000 

ry, Kokkolan Jymy ry,  Kokkolan Työväen Urheilijat ry, Lapuan Ponnistus-90 ry, Larsmo 

Bollklubb rf, Palosaaren urheiluseura ry, Perhon Urheilijat ry, Seinäjoen Karate-Do ry, Suomen 

Karate-Jutsu Renmei ry, Waasa Boxing Club, Vaasan Kiisto ry, Vaasan Tennis Vate ry, V.U.S. 

Himangan Roima ry, V.U.S. Inhan Taimi ry, V.U.S. Jurvan Voima ry, V.U.S. Kaskisten Veto ry, 

Kisattaret ry, V.U.S. Kotirannan Kunto ry, V.U.S. Kurikan Visa ry, V.U.S. Laihian Kimmo ry, 

V.U.S. Pietarsaaren Into ry, V.U.S. Seinäjoen Sisu ry, Seinäjoen Sisu-Pallo ry, V.U.S. Teuvan 

Tuisku ry, V.U.S. Vaasan Toverit ry, V.U.S. Ykspihlajan Reima ry, V.U.S. Ähtärin Valpas ry, 

Vähänkyrön Kisa ry 

 

Piirimme jäsenseuroissa on jäseniä xxxx (6825), joista yli 15 v. on xxxx (5165).  

 

9.2. Piirin seurojen jäsenten edustus TUL:n luottamuselimissä 2022-25 14.6.asti 

 

TUL:n hallitus Ari Tuurinmäki  Lapuan Ponnistus 

TUL:n valtuusto Pirjo Urpilainen  Kokkolan Jymy 

  Pekka Panttila  Laihian Kimmo 

Varajäsen  Antti Koski   Vaasan Kiisto 

  Raimo O. Kinnari  Laihian Kimmo 

Nuorisovaliokunta Ari Tuurinmäki  Lapuan Ponnistus 

  Valtteri Kylkisalo  Lapuan Ponnistus 

Aikuisten harrastevlk. Tarja Tenkula  Seinäjoen Sisu / Kisattaret 

Seniorivaliokunta Pirjo Hirvi   Kokkolan Jymy 

Seurapalveluvaliokunta Pirjo Urpilainen  Kokkolan Jymy 

Tanssi ja voimisteluj. Anni Urpilainen  Kokkolan Jymy 

Tennis yhd. henkilö Jari Hakala   Seinäjoen Sisu 

   

Piirin toiminnanjohtaja toimii esittelijänä futsalin, jalkapallon ja nuorison parissa 

 

Liittokokouskaudelle 2025-28 nimetyt luottamushenkilöt 

 

TUL:n hallitus Ari Tuurinmäki  Lapuan Ponnistus 

TUL:n valtuusto Hilda Kokkola  Kaskisten Veto 

  Lilja-Aino Oikarinen  Kokkolan Jymy 

   Pekka Panttila  Laihian Kimmo 

Valtuuston varajäsenet x  

  x 

  x 

LEE valiokunta Jari Hakala   Seinäjoen Sisu 

  Tarja Tenkula  Seinäjoen Sisu/Kisattaret 

  Jarkko Tenkula  TUL 



Tanssijaosto  Lilli-Aino Oikarinen  Kokkolan Jymy 

  Sanna Vähäkangas  Kokkolan Jymy 

  Jarkko Tenkula  TUL 

Harrasteliikunnan tr Tarja Tenkula  Seinäjoen Sisu/Kisattaret 

Kv -toiminnan tr Hilda Kokkola  Kaskisten Veto 

    Jari Hakala   Seinäjoen Sisu 

Leiritoiminnan tr Annemari Keltamäki  Seinäjoen Sisu 

  Jarkko Tenkula  TUL 

Nuorisotoiminnan tr Ari Tuurinmäki  Lapuan Ponnistus 

   Jarkko Tenkula  TUL 

  

9.3. Alueelliset liikuntajärjestöt 

 

TUL:n Pohjanmaan Piiri ry on Pohjanmaan Liikunta PLU:n ry: jäsenjärjestö. PLU:n jäsenalueella 

Seinäjoen Sisu ry ja Lapuan Ponnistus ovat aluejärjestön jäseniä. Keski-Pohjanmaalla seuroistamme 

Kokkolan Jymy, Ykspihlajan Reima, Kokkolan Työväen Urheilijat ry ja Himangan Roima ovat 

KePLi:n jäseniä. 

 

 

Keski-Pohjanmaan Liikunta KePLi ry 

Hallitus/varapj Johanna Elo  Kokkolan Jymy 

    

Pohjanmaan Liikunta PLU ry 

Hallitus  Marjo Saranpää Seinäjoen Sisu ry 

 

Lajiliittojen alue-ja/tai piiriorganisaatiot 

Pohjanmaan jalkapallon Jarkko Tenkula pj Seinäjoen Sisu ry  

tuki ry  Ari Tuurinmäki jäsen Lapuan Ponnistus   

 

 

9.4. Kokoukset 

 

TUL:n Pohjanmaan Piiri ry:n toimisto sijaitsee Seinäjoella. Piirin toimintaa johtaa hallitus yhdessä 

toiminnanjohtajan kanssa. Piirin vuosikokous pidettiin 8.4.2025 kerhotila Koivistossa Seinäjoella. 

Piirikokouksessa oli edustettuna 6 jäsenseuraa ja 9 kokousedustajaa, sekä piirihallituksen neljä 

jäsentä ja toiminnanjohtaja. Piirikokouksen puhetta johti Ari Tuurinmäki.  

 

Tuomo Hautala, Tommi Kalliokoski, Esko Hyyrönmäki (Ykspihlajan Reima), Jari Hakala 

(Seinäjoen Sisu), Taija Luoma (Sisu-Pallo), Frans Panttila (Laihian Kimmo), Matti Kuusi 

(Palosaaren Urheiluseura) ja Valtteri Kylkisalo, Seppo Hakola (Lapuan Ponnistus), sekä 

piirihallituksen jäsenet Marjo Saranpää, Antti Koski, Janne Varala ja Katja Tuokkola. Lisäksi 

paikalla olivat toiminnanjohtaja Jarkko Tenkula, Pirkko Kuusi (PUS) ja Ari Tuurinmäki (TUL:n 

hallitus) 

 

Piirikokous valitsi liittokokousedustajiksi Katja Tuokkola (Hilda Kokkola, Ari Tuurinmäki (Raimo 

O. Kinnari) ja Pirjo Urpilainen (Pirjo Hirvi). Liittokokouksessa vahvistettiin TUL:n strategia. Liiton 

uudeksi puheenjohtajaksi valittiin kansanedustaja Saku Nikkanen Salosta. Ari Tuurinmäki valittiin 

liiton hallitukseen. 

 



 

 

TUL:n Pohjanmaan Piiri ry:n hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Katja Tuokkola 4/5 

(Kaskisten Veto). Varapuheenjohtajana on toiminut Antti Koski (1/1) (Vaasan Kiisto) ja Ari 

Tuurinmäki (3/4). Piirihallituksen sihteerinä ja esittelijänä on toiminut Jarkko Tenkula (5/5).   

 

Piirihallitukseen kuuluivat toimintavuoden aikana seuraavat henkilöt Pirjo Urpilainen (3/5) 

Kokkolan Jymy, Tarja Tenkula (5/5) Kisattaret, Lasse Laine (3/5) Ykspihlajan Reima, Pekka 

Panttila (5/5) Laihian Kimmo, Hilda Kokkola Kaskisten Veto (4/5), Kimmo Kivinummi Ähtärin 

Valpas (5/5), Marjo Saranpää (3/5) Seinäjoen Sisu, Eero Kinare (5/5) Himangan Roima ja Janne 

Varala (5/5) Jurvan Voima. 

TUL:n hallituksen jäsen Ari Tuurinmäki (1/1) on osallistunut hallituksen kokouksiin hallituksen 

edustajana ja piirikokouksen jälkeen varapuheenjohtajana. 

 

Piirihallitus piti viisi (5) kokousta vuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin 54§. Kokoukset olivat 

hybridikokouksia. 

 

Piirin talous perustuu jäsenmaksutuottoihin, yhteistyösopimuksiin ja tapahtumien 

osallistumismaksuihin. TUL:n aluetuella oli merkittävä vaikutus piirin toimintaan toimintavuoden 

aikana. Piirin tilinpäätös jäi tappiolliseksi. 

 

TUL tukee piirin toimintaa antamalla työntekijäresurssin käyttöön. Työntekijäresurssi jakaantuu 

Pohjanmaan piirin valtakunnallisesti kaikkialle niin toimialavastuun kuin lajivastuiden myötä. 

Toiminnanjohtajan työpanos on 15 % piiritoimintaa, 10 prosenttia lajitoimintaa, 15% liiton muuta 

toimintaa ja 60% nuorisotoimintaa.  

 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Jukka Kalliokoski (Pekka Iitola) ja Johanna Autio (Antti 

Koski) 

 

 



10. LIITTEET 
 

TUL:n Pohjanmaan Piiri ry:n palkitut (2006-2025) 

 
Vuoden urheilija 

2006 Merja Kiviranta  triathlon  Ykspihlajan Reima 

2007 Janne Huhtala  hiihto  Ykspihlajan Reima 

2008 Benedek Olah  pöytätennis  Seinäjoen Sisu 

2009 Merja Kiviranta  triathlon  Ykspihlajan Reima 

2010 Merja Kiviranta  triathlon  Ykspihlajan Reima 

2011 Benedek Olah  pöytätennis  Seinäjoen Sisu 

2012 Simon Kankkonen  voimanosto  Kokkolan Jymy 

2013 Benedek Olah  pöytätennis  Seinäjoen Sisu 

2014 Tuomas Hautala  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2015 Tuomas Hautala  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2016 Benedek Olah  pöytätennis  Seinäjoen Sisu 

2017 Tomi Halmesmäki  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2018 Anette Tunkkari  voimanosto  Kokkolan Jymy 

2019 Tuomas Hautala  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2020 Tuomas Hautala  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2021 Jani Nurmesniemi  kahvakuula  Lapuan Ponnistus 

2022 Riku Övermark  pyöräily  Jurvan Voima 

2023 Oliver Pelkonen  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2024 Benedek Olah  pöytätennis  Seinäjoen Sisu 

2025 Joanna Linna  Voimanosto  Jeppis Power 2000 

 

Vuoden nuoriurheilija 

2006 Benedek Olah  pöytätennis  Seinäjoen Sisu 

2007 Karwan Ahmadi  paini  Vaasan Toverit 

2008 Karwan Ahmadi  paini  Vaasan Toverit 

2009 Henna-Riikka Hautamäki  yleisurheilu  Palosaaren US 

2010 Toufan Ahmadi  paini  Vaasan Toverit 

2011 Eero Mäki   voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2012 Athiey Mamer  yleisurheilu  Kokkolan TU 

2013 Aapo Ylä-Autio  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2014 Jim Aalto   pyöräily  Jurvan Voima 

2015 Rasmus Pöyhtäri  jousiammunta  Himangan Roima 

2016 Jere Keskinen  yleisurheilu  Vaasan Toverit 

2017 Satu Pylväs   voimanosto  Kokkolan Jymy 

2018 Sofia Sällinen  voimanosto  Kokkolan Jymy 

2019 Konsta Alatupa  yleisurheilu  Kokkolan Työväen Urheilijat 

2020 Jesse Ikola   pöytätennis  Kotirannan Kunto 

2021 Sara-Olivia Sippola  shakki  Kurikan Visa 

2022 Julius Lankila  voimanosto  Kokkolan Jymy 

2023 Viktor Viljamaa  lentopallo  Vaasan Kiisto 

2024 Helle Vallin   paini  Vaasan Toverit 

2025 Samu Niemi  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

 

Vuoden veteraaniurheilija 

2013 Torsten Ruotsala  voimailu  Kokkolan Jymy 

2014 Torsten Ruotsala  voimailu  Kokkolan Jymy 

2017 Uolevi Kahelin  painonnosto  Vaasan Kiisto 

2018 Tomi Halmesmäki  voimanosto  Lapuan Ponnistus 

2019 Arto Vainionpää  pyöräily  Jurvan Voima 

2020 Jukka Ura   pyöräily  Jurvan Voima 

2021 Tiina Voho   voimailu  Kokkolan Jymy 

2022 Tiina Voho   voimailu  Kokkolan Jymy 

2023 Tiina Voho   voimailu  Kokkolan Jymy 

2024 Tiina Voho   voimailu  Kokkolan Jymy 

2025 Johanna Niemelä  voimailu  Lapuan Ponnistus 

 

Vuoden joukkue 

2006 Vaasan Kiisto  Lentopallon M liigajoukkue 

2007 Lapuan Ponnistus  Kuntoliikuntajaosto 

2008 FC Kiisto   M edustusjoukkue jalkapallo 

2009 Pietarsaaren Into  P-12 jalkapallojoukkue 

2010 Kokkolan Jymy  voimanosto/penkkipnr. SM-jouk.  



2011 Kokkolan Jymy  voimanosto/penkkipnr. SM-jouk.  

2012 Ponnistus   futsal   

2013 FC Kiisto/edustus  jalkapallo   

2014 Jurvan Voima  pyöräily   

2017 Kokkolan Jymy  voimailu  

2018 Lapuan Ponnistus  futsal P-17 

2023 Jurvan Voima  pyöräily 

2024 Vaasan Toverit  tyttöpaini U17 ja U15 

 

 

Vuoden valmentaja/ohjaaja 

2012 Timo Kultalahti  yleisurheilu  Kokkolan TU 

2013 Mats Finne   voimanosto  Kokkolan Jymy 

2015 Mats Finne   voimailu  Kokkolan Jymy 

2016 Mikko Aalto  pyöräily  Jurvan Voima 

2017 Sanna Räisänen  tanssi  Kokkolan Jymy 

2018 Heino Heikkilä  lentopallo  Vaasan Kiisto 

2019 Timo Kultalahti  yleisurheilu  Kokkolan Työväen Urheilijat 

2020 Mats Finne   voimanosto  Kokkolan Jymy 

2021 Mats Finne   voimanosto  Kokkolan Jymy 

2022 Mats Finne   voimanosto  Kokkolan Jymy 

2023 Harri Vallin   paini  Vaasan Toverit 

2024 Harri Vallin   paini  Vaasan Toverit 

 

Vuoden seuratoimitsija 

2008 Anneli Konttila    Lapuan Ponnistus 

2009 Simo Huhtala    Ykspihlajan Reima 

2010 Jussi Prinkkilä    Lapuan Ponnistus 

2011 Tuire Markov    Vaasan Kiisto 

2012 Harri Vallin     Vaasan Kiisto 

2013 Jari Sipi     Himangan Roima 

2014 Tytti Läntinen    Vaasan Toverit 

2015 Matti Kuusi     Palosaaren Urheiluseura 

2016 Veikko Vierimaa    Ykspihlajan Reima 

2017 Matti Haapala    Seinäjoen Sisu 

2018 Jukka Dahlström    Kotirannan Kunto 

2019 Simo Peltola    Jurvan Voima 

2020 Tapio Minkkinen    Kokkolan Jymy 

2021 Jarkko Tenkula    Seinäjoen Sisu 

2022 Ritva Liimatainen    Ykspihlajan Reima 

2023 Pirkko ja Jorma Ruuhilehto    Ähtärin Valpas 

2024 Hannu Tuomela    Jurvan Voima 

2024 Merja Minkkinen    Kokkolan Jymy 

2025 Markku Mäkynen    Lapuan Ponnistus 

 

Vuoden seura 

2006 Lapuan Ponnistus 

2007 Seinäjoen Sisu 

2008 Kokkolan Jymy 

2009 Kokkolan Työväen Urheilijat 

2010 Kaskisten Veto 

2011 Vaasan Kiisto 

2013 Vaasan Toverit 

2014 Seinäjoen Sisu ja Sisu-Pallo 

2015 Vaasan Kiisto 

2016 Kokkolan Jymy 

2017 Seinäjoen Sisu 

2018 Himangan Roima 

2019 Lapuan Ponnistus 

2020 Kokkolan Jymy 

2021 Ykspihlajan Reima 

2022 Vaasan Kiisto 

2023 Kristiinan Vesa 

2024 Jurvan Voima 

2025 Seinäjoen Sisu 

 

Vuoden maineteko 



2009 Tyttöjalkapallon kehityshanke / vetäjät   Seinäjoen Sisu 

2013 Hallihanke     Seinäjoen Sisu 

2014 Pyöräilyn neljä SM-mitalia    Jurvan Voima 

2018 Seuran herättäminen ja mm. somen haltuunotto   Ähtärin Valpas 

2019 Kokkolan Jymyn 100 v. juhlanäytös ”jymyjuttu”  Kokkolan Jymy 

2020 Vaasan Kiisto ”mediatiimi” lentopallonaisten takana  Vaasan Kiisto 

2021 Vaasan Toverien tyttöpainin menestystarina   Vaasan Toverit 

2023 Vaasan Toverien tyttöpainitiimi   Vaasan Toverit 

 

 

Elämäntyö –palkinto 

2013 Aila Haapala    Vaasan Toverit 

2014 Eila Pohjonen    Kokkolan Jymy 

2015 Anja Auvinen    Ykspihlajan Reima 

2016 Tapio Häkkinen    Vaasan Toverit 

2017 Eino Päivärinta    Ykspihlajan Reima 

2018 Juhani Salovaara    Vaasan Kiisto 

2019 Seppo Ikola     Seinäjoen Sisu 

2020 Pentti Latvala    Kurikan Visa 

2021 Pekka Mäntynen    Lapuan Ponnistus 

2022 Matti Hourula    Ykspihlajan Reima 

2023 Marita Lipponen    Kaskisten Veto 

2024 Esko Hyyrönmäki    Ykspihlajan Reima 

2025 Matti Kuusi     Palosaaren Urheiluseura 

 

 
 

 
  


